
令和元年 6月吉日 

 

株式会社 RH総合サービス 

大阪市東淀川区西淡路 1-11-22 

 

お客様各位 

 

G20 大阪サミット交通規制による配送遅延のお知らせ 

 

 

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 

この度、G20 大阪サミット開催による交通規制（6/27～6/30）に伴い、配送遅延

が生じる可能性があります。 

上記のことから、納期のお約束もままならない状況が考えられます。 

該当期間の納期を希望されている場合は、前倒しいただく等、ご対応・ご発注

いただきますようお願いいたします。 

 

ご不便をおかけいたしますが、ご理解のほど何卒よろしくお願いいたします。 

 

敬具 
 

 

■お問合せ先 

株式会社RH総合サービス 

TEL 0120-296-556（平日09：30～18：00） 

 

 

 
 


